Testimonios son de aquesto Anthon de Aldovera e Bernat d’Oller, notario, habitantes en Çaragoça.

[f. 476v] Et todos los del dito Parlament de suso nombrados et los ditos Governador e Justicia de
Aragon, cada uno con las protestaciones, salvamientos e admissiones sobreditas, continuoron el present
Parlament al miercoles primero vinient que se contava a setze del dito mes et en la dita eglesia.

Et atorgaron letras pora el Padre Santo e otros, las quales son de la part de iuso insertas.

“Sanctissime ac beatissime pater.
Sanctitati vestre. Post pedum eiusdem oscula beatorum presencium serie humiliter reseramus quod

Dei omnipotentis suffragante gracia, vestra beatitudo, ut firma fede credimus ad eum intercessionibus,
pia mente solicitis una cum generali Parlamento Cathalonie principatus et nonnullis embaxatoribus regni
Valencie pro nunc in civitate Dertusense residentibus, sumus in totali concordia novem personarum quo
eligende et nominande extiterant ad cognicionem et publicacionem nostri veri regis et domini facien-
dam, et sint hec: primo, Dominicus episcopus Oscense, Franciscus d’Aranda et Berengarius de Bar-
daxino; secundo P[etrus], archiepiscopus Tarraconense, G[uillermus] de Balliseca et Bernardus de
Gualbes; terçio, Bonifacius Ferrer, don de Cartoxa, magister Vicencius Ferrer et Ginecius Rabaça, per-
sone predicte beatissime qui esse ipse debent personaliter in castro de Casp die vicessima octava mens-
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sis presentis, santitate vestre, flexis publicibus humiliter suplicamus quatenus pro bono tanti negocii
conservacionem Corone Regie Aragonum dignetur sub virtute sancte obediencie et alia forcius, ut de[f.
477r]cebit predictis archiepiscopo, episcopo, Bonifacio Ferrer, [Francisco] d’Aranda et magistro
Vincencio precipere et mandare ut dicta die in castro preambulo personaliter adesse festinent predicte
una cum aliis processuri. Et nichilominus dignetur eidem santitate dictum Franciscum d’Aranda transmi-
terem de presenti cum in nonnullis negocio predicto tangentibus eiusdem presencia sit hec neccessaria
et salubris. Hoc quippe, pastor santissime, ad graciam nobis reputabimus singularem. Santitati Filius
Virginis conservare dignetur, Ecclesie sue sancte utinam et unione redacte feliciter in longevum. 

Scripta Alcanicii, sub sigillo episcopi predicti, die XV marcii, anno CCCCº XIIº.
Humilis et devoti oratores Parlamentum generale regni Aragonum.”

Otrossi, scrivieron por sus letras a diversos prelados, religiosos, nobles, cavalleros, ciudadanos, villas
et lugares del dito regno en la forma siguient: